Paulo Presbytero. 62.

Equidem illud piam ac sanctum esse existimo diuinis oraculis fidem adhibere, eaque studiosè sequi, nec simplicem minimeque callidam ambitionem Dominicae cautioni anteferre. Quod si quis tantam sibi ipsi pudicitiae laudem arroget, ut ne continenter quidem feminas continens quicquam inde detrimenti ferat, discat illae humanae naturae imbecillitatem, ac diuinorum oraculorum cautionem ac praemunitioem. Atque eos quidem, qui capti ac subacti sunt, ne grauis ac molestus esse videar, silentio praeterritam (nam & omnes sacrae literae, & externae tragodiae, & quotidianae fabulae his exemplis refertae sunt) eos autem qui cura quadam & prouidentia vsi sunt, atque hunc affectum superarunt, (neque enim sine labore ac negotio quisquam pudicitiam consequi po-